36. Bundner Bergbahnmeisterschaft

Samnaun
Riesenslalom
Startliste
WETTKAMPFJURY
WETTKAMPFLEITER Valsecchi Martin (Samnaun)
STRECKENCHEF Moser Andreas (Samnaun)
PISTE Alp Trida Sattelhang
START 2500m
ZIEL 2280m
HOHENUNTERSCHIED 220m
KURSSETZER Valsecchi Martin (Samnaun)
VORLAUFER -A- Moser Sarah (Sarmnaun) -B-  Tschenett Fabian (Samnaun)
TORE 36
RICHTUNGSANDERUNGEN 34
STARTZEIT 10:00
LISTEN NR.415
St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Bergbahn

Damen Snowboard

1
3

Liischer Lara
Durschein Carla

Herren Snowboard

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Correia Tiago
Herter Jonathan
Urech Rémy
Bonafede Luca
Mall Matthias
Guler Marc
Spitz Heiri
Bearth Ivan
Dirren Vico
Schuchter Erich
Pool Tino
Frischknecht Tobia
Poletti Ugo

23
24
25
26
27

Waser Bettina
Niederer Sidonia
Adank Nicole

Roth Gabriela
Fankhauser Margot

25.03.2015 / Samnaun / Bergbahnen Samnaun

1992
1991

1985
1984
1984
1987
1995
1976
1990
1980
1982
1969
1981
1984
1977

1985
1989
1993
1981
1970

Bergbahnen Disentis AG
Bergbahnen Disentis AG

Engadin St.Moritz Mountains AG
Weisse Arena Bergbahnen AG
Klosters-Madrisa Bergbahnen AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Bergbahnen Motta-Naluns Scuol
Engadin St.Moritz Mountains AG
Arosa Bergbahnen AG

Weisse Arena Bergbahnen AG
Klosters-Madrisa Bergbahnen AG
Bergbahnen Samnaun AG
Savognin Bergbahnen AG
Bergbahnen Spliigen-Tambo AG
Engadin St.Moritz Mountains AG

Lenzerheide Bergbahnen AG
Klosters-Madrisa Bergbahnen AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Klosters-Madrisa Bergbahnen AG
Bergbahnen Samnaun AG
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36. Biindner Bergbahnmeisterschaft

Samnaun
Riesenslalom
Startliste
St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Bergbahn

28 Solér Daniela 1975 Bergbahnen Rinerhorn AG
29 Lattmann Marietta 1963 Engadin St.Moritz Mountains AG
30 Keller Sabine 1981 Andermatt-Sedrun Sport AG
31 Collet Andrea 1997 Davos Klosters Bergbahnen AG
32 Spitz Vroni 1984 Arosa Bergbahnen AG
33 Casanova Ursina 1969 Klosters-Madrisa Bergbahnen AG s
34 Michel Sereina 1994 Davos Klosters Bergbahnen AG
35 Netzer Linda 1977 Lenzerheide Bergbahnen AG
36 Stillhardt Marion 1985 Weisse Arena Bergbahnen AG
37 Horak Bettina 1986 Bergbahnen Samnaun AG
38 Graf Olivia 1985 Davos Klosters Bergbahnen AG
39 Meuli Vreni 1989 Savognin Bergbahnen AG
40 Wilhelm Frida 1964 Bergbahnen Rinerhorn AG

Herren 1 (Jahrgange 1964 und alter

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

25.03.2015 / Sam

Lietha Peter
Angerer Richard
Buchli Mathias
Meili Christian
Good Markus
Schweigl Alois
Déascher Sepp
Camenisch Hans
Carnot Johnson
Testorelli Adriano
Tester Christian
Berther Pius
Carnot Maurus
Miintener Hanspeter
Engler Peter

Del Tenno Andrea
Eller Reinhold
Steiner Ulrich
Winkler Jirg
Sprenger Stefan
Pixner Alfred
Mangott Alfred
Platz Alex

Kunz Toni
Holenstein Philipp
Caspar Fredi
Eugster Moritz
Do6nz Johann Georg
Weber Hans
Kneisl Erwin

naun / Bergbahnen Samnaun

1962
1961
1964
1963
1962
1944
1958
1941
1960
1960
1954
1961
1955
1963
1962
1951
1962
1963
1962
1964
1961
1964
1964
1964
1963
1954
1960
1962
1960
1953

Davos Klosters Bergbahnen AG
Bergbahnen Motta-Naluns Scuol
Weisse Arena Bergbahnen AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Bergbahnen Graubtinden

Sarn- Heinzenberg

Bergbahnen Rinerhorn AG
Bergbahnen Tschiertschen
Bergbahnen Samnaun AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Sarn- Heinzenberg
Andermatt-Sedrun Sport AG
Bergbahnen Samnaun AG
Bergbahnen Rinerhorn AG
Lenzerheide Bergbahnen AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Bergbahnen Motta-Naluns Scuol
Davos Klosters Bergbahnen AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Bergbahnen Motta-Naluns Scuol
Engadin St.Moritz Mountains AG
Bergbahnen Samnaun AG
Bergbahnen Tschiertschen
Lenzerheide Bergbahnen AG
Bergbahnen Graubiinden
Lenzerheide Bergbahnen AG
Sarn- Heinzenberg

Sarn- Heinzenberg

Davos Klosters Bergbahnen AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
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36. Biindner Bergbahnmeisterschaft

Samnaun
Riesenslalom
Startliste
St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Bergbahn

75 Gredig Andreas 1947 Sarn- Heinzenberg
76 Hippin Marcel 1963 Bergbahnen Tschiertschen .
77 Schmid Leza 1952 Savognin Bergbahnen AG
78 Dosch Peter 1964 Sarn- Heinzenberg

Herren 2 (Jahrgange 1965 - 1974

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Biondelli Stefano
Netzer Ignaz

Mani Andreas
Accola Thomas
Hunziker Thomas
Devonas Pascal
Kleinstein Hans
Parpan Donat
Griinenfelder Thomas
Miiller Peter
Grassl Andreas
Luck Urban
Hilfiker Paul
Moser Markus
Habegger Matthias
Le Gouic Gwenael
Ammann Christian
Pajarola Romano
Poltera Arnold
Lauber Peter
Jenal Roman

Rizzi Jiirg
Gschwend Marcus
Hartmann Tomi
Ravo Riccardo
Tschanz Fritz
Wald Anton

Hangl Dietmar
Collet Meinrad

De Buglio Luca

1968
1967
1971
1970
1972
1973
1968
1970
1966
1970
1972
1973
1972
1969
1974
1966
1972
1967
1969
1971
1966
1967
1968
1972
1968
1974
1969
1965
1966
1974

Herren 3 (Jahrgange 1975 - 1984

115
116
117
118

Seidel Guntram
Carnot David
Biichi Rudolf
Overney Mike

25.03.2015 / Samnaun / Bergbahnen Samnaun

1980
1982
1977
1982

Engadin St.Moritz Mountains AG
Savognin Bergbahnen AG
Bergbahnen Spliigen-Tambo AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Lenzerheide Bergbahnen AG
Savognin Bergbahnen AG
Bergbahnen Samnaun AG
Bergbahnen Rinerhorn AG
Bergbahnen Tschiertschen
Davos Klosters Bergbahnen AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Bergbahnen Graubiinden
Bergbahnen Motta-Naluns Scuol
Pian Cales San Bernardino
Bergbahnen Rinerhorn AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Savognin Bergbahnen AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Bergbahnen Samnaun AG

Sarn- Heinzenberg

Bergbahnen Graubtinden

Davos Klosters Bergbahnen AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Arosa Bergbahnen AG
Andermatt-Sedrun Sport AG
Bergbahnen Samnaun AG
Savognin Bergbahnen AG
Engadin St.Moritz Mountains AG

Savognin Bergbahnen AG
Bergbahnen Samnaun AG
Bergbahnen Disentis AG
Arosa Bergbahnen AG

25.03.2015 um 20.46 / Seite 3/5

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

AY

Engadin Samnaun

www.lenzerheide-timing.ch ZVOLAYZ

A Engadin
Samnaun



St-Nr.

36. Biindner Bergbahnmeisterschaft
Samnaun
Riesenslalom
Startliste

Name und Vorname

Jahrgang Bergbahn

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Herren 4 (Jahrgange 1985 und jlinger

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Nett Beat
Rittimann Christian
Betschart Stefan
Jegen Silvio

Kiing Remo
Rechberger Thomas
Roffler Stefan

Thoni Mario
Lehmann Rico
Moser Fabio
Hansemann Marcel
Karsten Roman
Infanger Reto

Jenal Giinther
Riklin Michael
Mikula Dominik
Martinelli Linard

Moser Isaak
Schuler Carlo
Briker Michael
Westreicher Patrick
Mayer Gian-Andri
Stutz Florian
Stockli Fabian
Carnot Elia
Zgraggen Elias
Marcutt Gian Luca
Elsa Andri
Cadonau Arno
Streule Raphael
Gantenbein Marcel
Rava Patric

Kiing Urs

Brandli Beat
Caspar Duno
Zweifel Christoph
Trepp Samuel
Mangweth Ernst
Gujan Andreas
Dosch Claudio
Dobromirovic Michael
Mathis Thomas
Dobler Martin

25.03.2015 / Samnaun / Bergbahnen Samnaun

1983
1983
1980
1984
1977
1979
1984
1984
1984
1982
1981
1979
1975
1976
1983
1984
1980

1987
1993
1985
1985
1990
1991
1987
1992
1993
1995
1991
1988
1993
1991
1993
1989
1985
1988
1991
1991
1992
1995
1987
1993
1991
1992

Davos Klosters Bergbahnen AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Weisse Arena Bergbahnen AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Bergbahnen Rinerhorn AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Bergbahnen Tschiertschen
Bergbahnen Samnaun AG
Bergbahnen Rinerhorn AG
Lenzerheide Bergbahnen AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Bergbahnen Rinerhorn AG
Lenzerheide Bergbahnen AG
Bergbahnen Samnaun AG
Lenzerheide Bergbahnen AG
Bergbahnen Samnaun AG
Bergbahnen Motta-Naluns Scuol

Bergbahnen Rinerhorn AG
Bergbahnen Rinerhorn AG
Arosa Bergbahnen AG
Bergbahnen Samnaun AG
Bergbahnen Tschiertschen
Engadin St.Moritz Mountains AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Bergbahnen Samnaun AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Savognin Bergbahnen AG
Bergbahnen Spliigen-Tambo AG
Bergbahnen Motta-Naluns Scuol
Lenzerheide Bergbahnen AG
Savognin Bergbahnen AG
Savognin Bergbahnen AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Savognin Bergbahnen AG
Klosters-Madrisa Bergbahnen AG
Bergbahnen Spliigen-Tambo AG
Bergbahnen Motta-Naluns Scuol
Davos Klosters Bergbahnen AG
Savognin Bergbahnen AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Savognin Bergbahnen AG
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St-Nr.

Name und Vorname

36. Biindner Bergbahnmeisterschaft
Samnaun
Riesenslalom
Startliste

Jahrgang Bergbahn

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Baumann Heinz
Wilhelm Marc
Hellrigl Andreas
Carnot Manuel
Schmid René
Hartmann Patrik
Jovanovic Mitar
Stiffler Sven
Wehrli Armin
Caduff Silvan
Derungs Mario
Zeller Mike
Carnot René
Kofler Sascha
Gruober Peter
Schweizer Adrian

1988
1993
1993
1989
1987
1987
1987
1990
1994
1991
1989
1990
1985
1987
1994
1991

25.03.2015 / Samnaun / Bergbahnen Samnaun

Engadin St.Moritz Mountains AG
Davos Klosters Bergbahnen AG
Engadin St.Moritz Mountains AG
Bergbahnen Samnaun AG

Davos Klosters Bergbahnen AG
Bergbahnen Tschiertschen
Bergbahnen Motta-Naluns Scuol
Davos Klosters Bergbahnen AG
Klosters-Madrisa Bergbahnen AG
Weisse Arena Bergbahnen AG
Bergbahnen Spliigen-Tambo AG
Weisse Arena Bergbahnen AG
Bergbahnen Samnaun AG
Savognin Bergbahnen AG
Klosters-Madrisa Bergbahnen AG
Arosa Bergbahnen AG
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